CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70
E NCAMINHE-SE

Sala das Sessões I O,;(, 1 Q(J {'Õ
INDICAÇÃO N°. 21/2018

PRES!OFNTE DA .AU"'ICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e
no uso das atribuições que lhes confere o artigo 159 do Regimento Interno,
INDICA ao Executivo Local, para que determine ao setor competente, para que
proceda a substituição das lâmpadas próxima à residência do Senhor José
Mendes, no Bairro dos Pintos, neste município.

JUSTIFICATIVA

O local está extremamente escuro, a os moradores reclamam
por esta providência há bastante tempo.

A iluminação trará maior segurança aos moradores, haja vista
que muitos precisam sair de madrugada, ou mesmo durante à noite para trabalhar
ou estudar.

Sala de Sessões, 27 de Fevereiro de 2018.

~H? · R~#/. /,;aL-~ .
Cesar Eduardo de Freitas Mendes

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884